
　

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等） （別紙２）

公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

看護師派遣契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和6年8月16日
(株)メディカル・コンシェルジュ　静岡
県浜松市中央区板屋町111-2　浜松

アクトタワー17階
一般競争入札 - 33,630,016.00 - - - -

契約期間
R6.10.1～R7.3.31

セントラルモニター　一式
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和6年7月25日
協和医科器械(株)

愛知県豊橋市東新町85
一般競争入札 - 7,425,000.00 - - - -

臨床検査委託　単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和6年6月26日
(株)LSIメディエンス

静岡県浜松市中区野口町247 織商会
館2F

一般競争入札 - 83,270.00 - - - -
契約期間
R6.7.1～
R7.6.30

臨床検査委託　単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和6年6月26日
(株)エスアールエル

愛知県岡崎市康生通南2-54-1
一般競争入札 - 2,739,497.00 - - - -

契約期間
R6.7.1～
R7.6.30

臨床検査委託　単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和6年6月26日
(株)ビー・エム・エル

愛知県豊橋市立花町46 光陽ビル4F
一般競争入札 - 11,641,699.00 - - - -

契約期間
R6.7.1～
R7.6.30

検査試薬単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和6年6月21日
(株)スズケン

愛知県豊橋市問屋町15番地の5
一般競争入札 - 25,329,331.50 - - - -

契約期間
R6.7.1～R7.6.30

検査試薬単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和6年6月21日
伊勢久(株)

愛知県豊川市新豊町2丁目111番地
一般競争入札 - 1,808,895.00 - - - -

契約期間
R6.7.1～R7.6.30

検査試薬単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和6年6月21日
(株)カーク

愛知県名古屋市中区丸の内３丁目８
番5号

一般競争入札 - 43,933,296.00 - - - -
契約期間

R6.7.1～R7.6.30

医療用ガス単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和6年6月14日
サーラエナジー(株)

愛知県豊橋市牛川通一丁目20番地2
一般競争入札 - 8,519,500.00 - - - -

契約期間
R6.7.1～R7.6.30

医療用ガス単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和6年6月14日
(株)星医療酸器　三河営業所

愛知県岡崎市小針町字一シキ２４
一般競争入札 - 102,300.00 - - - -

契約期間
R6.7.1～R7.6.30

庁舎電力
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和6年6月12日
香川県観音寺市坂本町五丁目４番５
号株式会社藤田商店
代表取締役　　　藤　田　　陽　裕

一般競争入札 - 90,691,800.00 - - - -
契約期間
R6.9.1～
R7.8.31

濃厚流動食　単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和6年4月30日
(株)スズケン　豊橋支店

愛知県豊橋市問屋町15番地5
一般競争入札 - 6,093,007.00 - - - -

契約期間
R6.5.1～
R7.4.30

濃厚流動食　単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和6年4月30日
中北薬品(株)　豊橋支店

愛知県豊橋市下地町操穴24番地
一般競争入札 - 298,080.00 - - - -

契約期間
R6.5.1～
R7.4.30

物品物流管理業務（ＳＰＤ業務）委託契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和6年3月29日
協和医科器械(株)

愛知県豊橋市東新町85
一般競争入札 - 49,262,400.00 - - - -

契約期間
R6.7.1～R9.6.30

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札・指名競争入札及

び公募型企画競争の別
予定価格（円）



　

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等） （別紙２）

公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札・指名競争入札及

び公募型企画競争の別
予定価格（円）

高圧受電設備等保守点検業務委託契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和6年3月29日
三菱電機システムサービス(株)中部

支社　愛知県名古屋市東区大幸南1-
1-9

一般競争入札 - 1,936,000.00 - - - -
履行期限
R7.3.31

一般廃棄物収集運搬処分業務委託
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和6年3月15日
(株)トヨジン　愛知県豊橋市石巻本町

字高嶋53番地の1
一般競争入札 - 7,326,000.00 - - - -

契約期間
R6.4.1～R7.3.31

自家用電気工作物保安管理業務委
託

豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和6年3月15日
愛知県安城市城南町二丁目１３番地２３
ごとう電気管理株式会社
代表取締役　　　　　　後藤　喜代子

一般競争入札 - 8,712,000.00 - - - -
契約期間
R6.4.1～
R9.3.31

ICU用ベッド　一式
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和6年1月30日
協和医科器械(株)

愛知県豊橋市東新町85
一般競争入札 - 12,216,400.00 - - - -

院内保育所運営業務委託
豊橋医療センター院長 市原 透
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和6年1月30日
社会福祉法人錦江舎
岐阜県加茂郡八百津町久田見4044
番地2

公募型企画競争 - 85,932,000.00 - - - -
契約期間
R6.4.1～
R9.3.31

検査試薬単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年12月28日
(株)スズケン

愛知県豊橋市問屋町15番地の5
一般競争入札 - 5,125,640.00 - - - -

契約期間
R6.1.1～R6.6.30

検査試薬単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年12月28日
伊勢久(株)

愛知県豊川市新豊町2丁目111番地
一般競争入札 - 239,960.00 - - - -

契約期間
R6.1.1～R6.6.30

検査試薬単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年12月28日
(株)カーク

愛知県名古屋市中区丸の内３丁目８
番5号

一般競争入札 - 19,038,340.00 - - - -
契約期間

R6.1.1～R6.6.30

検査試薬単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年12月28日
アルフレッサ株式会社

愛知県豊橋市大村町字橋元８１番地
一般競争入札 - 11,041,106.00 - - - -

契約期間
R6.1.1～R6.6.30

メディカルディスクシステム　一式
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年12月6日
(株)ヒミカ　愛知県豊橋市花田町字荒

木９５番地
一般競争入札 - 1,496,000.00 - - - -

電気メス　一式
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年11月29日
(株)八神製作所

愛知県名古屋市中区千代田二丁目１
６番３０号

一般競争入札 - 8,100,000.00 - - - -

セントラルモニター　一式
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年11月21日
協和医科器械(株)

愛知県豊橋市東新町85
一般競争入札 - 6,985,000.00 - - - -

遠隔画像読影業務委託
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年11月7日
(株)セントメディカルアソシエイツ　愛
知県名古屋市東区泉1丁目22‐22 戸

田ビルディング6F
一般競争入札 - 69,379,893.00 - - - -

契約期間
R6.1.1～R8.12.31

精米
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年10月27日
米の飯田

愛知県豊橋市菰口町１丁目２７
一般競争入札 - 5,096,400.00 - - - -

契約期間
R5.11.1～R6.10.31



　

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等） （別紙２）

公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札・指名競争入札及

び公募型企画競争の別
予定価格（円）

医療用消耗品　単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年9月26日
ハクゾウメディカル(株)
大阪府大阪市中央区徳井町2丁目4
番9号

一般競争入札 - 482,530.00 - - - -
契約期間
R5.10.1～
R6.9.30

医療用消耗品　単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年9月26日
協和医科器械(株)　豊橋支店

愛知県豊橋市東新町８５
一般競争入札 - 295,429,954.00 - - - -

契約期間
R5.10.1～
R6.9.30

医療用消耗品　単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年9月26日
(株)APEX
愛知県名古屋市西区康生通二丁目
26番地

一般競争入札 - 35,201,074.00 - - - -
契約期間
R5.10.1～
R6.9.30

医療用消耗品　単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年9月26日
株式会社カーク
愛知県名古屋市中区丸の内3-8-5

一般競争入札 - 18,821,869.00 - - - -
契約期間
R5.10.1～
R6.9.30

医療用消耗品　単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年9月26日
(株)スズケン　豊橋支店
愛知県豊橋市問屋町15番地5

一般競争入札 - 1,449,053.00 - - - -
契約期間
R5.10.1～
R6.9.30

医療用消耗品　単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年9月26日
(株)八神製作所

愛知県名古屋市中区千代田二丁目１
６番３０号

一般競争入札 - 109,755,424.00 - - - -
契約期間
R5.10.1～
R6.9.30

医療用消耗品　単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年9月26日
(株)アルバース　豊橋営業所
愛知県豊橋市花田町字荒木43

一般競争入札 - 74,875,163.00 - - - -
契約期間
R5.10.1～
R6.9.30

医療用消耗品　単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年9月26日
(株)名古屋医理科商会

愛知県名古屋市千種区谷口町5番30
号

一般競争入札 - 17,201,613.00 - - - -
契約期間
R5.10.1～
R6.9.30

医療用消耗品　単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年9月26日
株式会社三輪器械
愛知県名古屋市中区丸の内３丁目２
３番地１６号

一般競争入札 - 3,718,319.00 - - - -
契約期間
R5.10.1～
R6.9.30

医療用消耗品　単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年9月26日
(株)メディセオ
東京都中央区八重洲二丁目7番地15
号

一般競争入札 - 5,479,889.00 - - - -
契約期間
R5.10.1～
R6.9.30

医療用消耗品　単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年9月26日
株式会社リィツメディカル
愛知県豊川市豊川西町74

一般競争入札 - 6,799,243.00 - - - -
契約期間
R5.10.1～
R6.9.30

医療用消耗品　単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年9月26日
(有)アドバンス
愛知県豊橋市佐藤１丁目３－６

一般競争入札 - 20,373,452.00 - - - -
契約期間
R5.10.1～
R6.9.30

医療用消耗品　単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年9月26日
伊勢久(株)　豊橋営業所
愛知県豊川市新豊町二丁目111番地

一般競争入札 - 830,192.00 - - - -
契約期間
R5.10.1～
R6.9.30

医薬品単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年9月15日
(株)スズケン

愛知県豊橋市問屋町15番地の5
一般競争入札 - 38,799,511.00 - - - -

契約期間
R5.10.1～R6.9.30



　

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等） （別紙２）

公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札・指名競争入札及

び公募型企画競争の別
予定価格（円）

医薬品単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年9月15日
(株)メディカル一光

愛知県名古屋市緑区滝ノ水２丁目２０
１

一般競争入札 - 1,037,744.00 - - - -
契約期間

R5.10.1～R6.9.30

医薬品単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年9月15日
(株)メディセオ豊橋支店

愛知県豊橋市小松町１５６-１ 一般競争入札 - 19,645,756.00 - - - -
契約期間

R5.10.1～R6.9.30

医薬品単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年9月15日
中北薬品(株)

愛知県豊橋市下地字操穴２４番地
一般競争入札 - 1,359,217.00 - - - -

契約期間
R5.10.1～R6.9.30

医薬品単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年9月15日
東邦薬品(株)

愛知県豊橋市下地町字宮腰８２番地
１

一般競争入札 - 14,544,274.00 - - - -
契約期間

R5.10.1～R6.9.30

医薬品単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年9月15日
東和薬品(株)

愛知県豊橋市新栄町字南小向５８-１
一般競争入札 - 2,279,162.00 - - - -

契約期間
R5.10.1～R6.9.30

感染性廃棄物収集運搬処分業務
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年9月12日

(株)星野産商　愛知県弥富市馬ヶ池
三丁目241番地

三重中央(株)　三重県伊賀市予野字
鉢屋4714番地

一般競争入札 - 23,986,721.00 - - - -
契約期間

R5.10.1～R6.9.30

医事事務補助者派遣
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年8月31日
NDSキャリア（株）愛知県名古屋市中

区大須4-11-39　川本ビル5F
一般競争入札 - 1,955,208.75 - - - -

契約期間
R593.1～R6.3.31


